
USNESENÍ  
15. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 2. května 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 15/098/2023 

Rada města ukládá realizovat usnesení z 4. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

konalo 19. dubna 2023.  
 

Usnesení č. 15/099/2023 

Rada města bere na vědomí informaci starosty města Ing. Jindřicha Bláhy a místostarosty 

města Mgr. Pavla Lintnera o průběhu investičních akcí v letošním roce.  
 

Usnesení č. 15/100/2023 

a) Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na pronájem objektu občerstvení v areálu 

letního koupaliště v Soběslavi, které se uskutečnilo 17. 4. 2023 na MěÚ Soběslav.  

b) Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání mezi 

městem Soběslav a firmou Tomáš Hořický, Klenovice, na pronájem a provozování objektu 

občerstvení v areálu letního koupaliště v Soběslavi na pozemku p. č. 1121/32 o výměře 

134,95 m
2 

v k. ú. Soběslav, která se stala vítězem výběrového řízení. Smlouva bude uzavřena 

na dobu určitou 5 let, a to od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2028. 
 

Usnesení č. 15/101/2023 

Rada města na základě žádosti ředitelky Senior-domu Soběslav Ing. Ziny Petráskové souhlasí 

s vyřazením myčky a desinfikátoru, rok pořízení 2006, pořizovací cena 134.983,80 Kč, 

z majetku Senior-domu. 
 

Usnesení č. 15/102/2023 

Rada města souhlasí s přijetím finančních darů Senior-domem Soběslav od okolních obcí dle 

seznamu předloženého ředitelkou Senior-domu Soběslav Ing. Zinou Petráskovou za účelem 

zajišťování pečovatelských služeb v těchto obcích.  
 

Usnesení č. 15/103/2023 

a) Rada města na základě žádosti ředitele KDMS Mgr. Petra Valeše souhlasí s výměnou části 

sedaček v kinosále v Soběslavi. Kupní smlouva bude uzavřena s firmou Aksamite nábytek,  

s. r. o., Chotoviny, na dodávku 15 ks dvoumístných pohovek za cenu 347.275 Kč včetně 

DPH.   

b) Rada města souhlasí s užitím investičního fondu KDMS na financování uvedené akce.  

 

Usnesení č. 15/104/2023 

Rada města souhlasí s výsledkem výběrového řízení na opravu fasády jižní části budovy 

Základní školy Soběslav, Komenského 20, organizovaného ředitelem ZŠ Mgr. Janem 

Holasem. Vítězem výběrového řízení se stala firma Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav, za cenu 

1.923.986,85 Kč + DPH.  

 

Usnesení č. 15/105/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku 

ze schváleného rozpočtu města na rok 2023 mezi městem Soběslav a Soběslavskou chasou 

mladou na akci Taneční soustředění souboru ve výši 10.000 Kč. 
 

 

 



- 2 - 

Usnesení č. 15/106/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Soběslav a 

firmou ASKA – Ing. arch. Jan Stach, Tábor, kterým se doplňuje návrh změny č. 2 Územního 

plánu Soběslav a navyšuje celková cena díla z 160.000 Kč na 180.000 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 15/107/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Dřevoartikl, 

s. r. o., Znojmo, na dodávku a montáž dětského hřiště u sportovní haly v Soběslavi za cenu 

283.700 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 15/108/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Strabag,  

a. s., provozní jednotka Soběslav, na realizaci oplocení u víceúčelového a dětského hřiště 

v Nedvědicích za cenu 271.322, 75 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 15/109/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Chytré 

střechy, s. r. o., Dobronín, na likvidaci dřevokazného hmyzu a sanaci střešní konstrukce 

v Blatském muzeu v Soběslavi  - 2. etapa za cenu 120.070 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 15/110/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a Ing. Janem 

Čížkem, Soběslav, na zpracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení na 

rekonstrukci nádvoří hradu v Soběslavi za cenu 298.500 Kč + DPH. 
 

Usnesení č. 15/111/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou LAVO 

Cons., s. r. o., Bukovany, na zpracování studie nového sběrného dvora v Soběslavi a zajištění 

poradenství při podání žádosti o dotaci za cenu 38.500 Kč + DPH. 
 

Usnesení č. 15/112/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Vogelsang 

CZ, s. r. o., Brno, na dodávku 1 ks macerátoru Vogelsang RotaCut RCQ-33Gpro Inline pro 

ČOV Soběslav za cenu 335.279,60 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 15/113/2023 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. RM 2/2023 dle návrhu předloženého vedoucí 

finančního odboru MěÚ Bc. Schejbalovou.  
 

 


